关于拟将梁智鹏等 132 位同学推优为入党积极分子的公示

经班级群团组织推荐、学生民意了解情况，报告学生支部委员会审查，

拟将梁智鹏等 132 名同学吸收为 2024 年秋季学期入党积极分子。根据发展

党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：

梁智鹏 吴雨峰 覃淑玲 黄茵茹 徐芷涵 龚玉纯 朱思颖 朱悦颖

田佳顺 黄民祖 黄 静 覃丹杏 陆炫瑾 劳程琳 蓝贵柳 陈美伶

覃一航 李 硕 陆柳岑 李家裕 董嘉丹 王淑倩 袁开泰 罗鹏成

董 俊 何玉堂 梁栩宁 刘宇鑫 曾祥桉 韦都盛 李振鹏 叶秀莲

岑荣龙 张 纳 卿寅鹃 蒙 琳 关 冰 阳雪焱 梁宸菲 林炜梅

王梓恒 李晨阳 黄丽景 许素婷 胡玉婷 刘晓霏 王贵利 苏 缘

何柳茜 张彩群 王维艳 莫妮达 谢小丫 陈景辉 万资沁 李永锟

刘晓雯 罗 棋 王丰飘 黄 婷 杨雨霏 梁愉宣 蒙丽阳 吴倩如

韦佳慧 袁睿瑶 廖楚玲 黄诗咏 陈日坚 杨肖肖 邹利慧 陈 娜

李玉霞 莫美琪 田欣艳 班玉莹 农飞扬 韩 亦 梁思琦 莫子熠

唐艺睿 盘彩梅 石雨佳 刘盈盈 黄兰金 梁瑜珊 刘功旭 凌紫腾

韦明研 王赟云 吴济喜 曹敏莉 伍彩妮 韦思思 田程里 何雪誉

李沅圆 潘泽鑫 刘 妍 甘姗姗 杨惠婷 杨小艺 秦斌艳 陈秋妙

韦雨欣 游芷钠 覃渝淇 杨路航 黎承森 吕佳衡 莫嘉莹 陈诗茵

张佳敏 刘白雪 杨有洁 梁 丽 邱羽妃 许 静 班楚茜 刘诗怡

黄 鑫 唐瑶纯 唐上英 卢燊荟 徐焕碧 石柳娟 杨雨晴 门菲菲

韦林辰 吴宛晏 王怡懿 苏树倩

以上同志在向所在党支部递交入党申请书，在日常学习生活中表现良

好，积极向上，经党支部培养教育和考察，现将情况进行公示。公示时间

为 2024 年 10 月 14 日至 10 月 18 日（公示期 5 个工作日）。公示期间，党

员和群众可来电、来信、来访，实事求是地反映其在理想信念、思想作风、

工作表现、廉洁自律等方面的情况和问题。个人反映问题请签署真实姓名

和联系方式，以便调查和反馈相关事项。文理学院党总支部将对反映人和

反映问题严格保密。

联系电话: 周老师 0771-6031569

来访地址: 南宁理工学院 16 栋 150 办公室

中共南宁理工学院文理学院总支部委员会

2024 年 10 月 14 日